Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.02.2014
	                                            № 579

Об отмене постановления администрации Борского района

от 30.06.2005 № 42

 В  связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Постановление администрации Борского района от 30.06.2005                № 42 «О предоставлении гражданам Борского района субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг»  отменить.
  2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов)   разместить настоящее постановление на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

        А.В. Киселев

Н.Н.Федина

37-132